
 ２０２４年１月１６日  
各   位 

会 社 名  

代表者名 代表取締役社長 石川 達也 
 （スタンダード市場・札証、コード５３８０）
問合せ先 取締役管理部長 早川 正 
電  話 ０５６６－５３－２６３１（代表） 

札幌証券取引所本則市場への上場に関するお知らせ 

当社は、本日、札幌証券取引所本則市場へ当社株式を上場いたしましたことを謹んでご報告申し
上げます。 
本日以降は、東京証券取引所スタンダード市場のほか、札幌証券取引所本則市場においても当社
株式の売買が可能となります。 
今後も皆様のご期待にお応えすべく、持続的な成長と企業価値の向上に努めてまいる所存でござ
います。引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、詳細につきましては、札幌証券取引所ホームページ（https://www.sse.or.jp/）をご覧くだ
さい。 

以 上 


